
от 19 сентября 
2014 года№32

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19 » сентября 2014 № 239  г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского го-
родского Совета депутатов Алтайского края от 08.11.2013 
№ 173 «О городском бюджете на 2014 год и на плановый пери-
од 2015-2016 годов», в редакции решений от 19.03.2014 № 206, 
от 23.04.2014 № 211, от 28.07.2014 № 237, от 11.08.2014 № 238

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Фе-
дерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 37, 38 Устава 
муниципального образования город Белокуриха Алтайского 
края,

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Белокурихинского городского Совета 

депутатов Алтайского края от 08.11.2013 № 173 «О городском 
бюджете на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» 
следующие изменения:

В Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигно-
ваний по разделам и подразделам классификации расходов 
городского бюджета на 2014 год» внести следующие измене-
ния:

строку:
Общегосударственные вопросы 01 43105,6

изложить в следующей редакции:
Общегосударственные вопросы 01 42809,6

строку:
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов госу-
дарственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 01 04 32795,6

изложить в следующей редакции:
Функционирование Правитель-
ства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов 
государственной власти субъ-
ектов Российской Федерации, 
местных администраций 01 04 32672,6

строку:

Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 2587,0

изложить в следующей редакции:
Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 2414,0

строку:
Национальная экономика 04 18957,9

изложить в следующей редакции:
Национальная экономика 04 19130,9

строку:
Лесное хозяйство 04 07 1016,0

изложить в следующей редакции:
Лесное хозяйство 04 07 1634,0

строку:
Другие вопросы в области нацио-
нальной экономики 04 12 2278,9

изложить в следующей редакции:
Другие вопросы в области нацио-
нальной экономики 04 12 1833,9

строку:
Жилищно-коммунальное хозяй-
ство 05 12087,2

изложить в следующей редакции:
Жилищно-коммунальное хозяй-
ство 05 12210,2

строку:
Жилищное хозяйство 05 01 3012,2

изложить в следующей редакции:
Жилищное хозяйство 05 01 2835,2

строку:
Благоустройство 05 03 4975,0

изложить в следующей редакции:
Благоустройство 05 03 5275,0

1.2. В Приложение № 10 «Ведомственная структура рас-
ходов городского бюджета на 2014 год» внести следующие из-
менения:

строки:

ОфИцИАЛьНОЕ ИзДАНИЕ АДмИНИСТРАцИИ Г. БЕЛОКУРИХИ И БЕЛОКУРИХИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ



стр. 2 СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

Общегосударственные вопросы 166 01    2 358,00
Другие общегосударственные вопросы 166 01 13   2 358,00
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъек-
тов РФ и органов местного самоуправления 166 01 13 01 0 0000  1 901,00
Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления 166 01 13 01 2 0000  1 901,00
Центральный аппарат органов местного самоу-
правления 166 01 13 01 2 1011  1 901,00

изложить в следующей редакции:
Общегосударственные вопросы 166 01    2 185,00
Другие общегосударственные вопросы 166 01 13   2 185,00
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъек-
тов РФ и органов местного самоуправления 166 01 13 01 0 0000  1 797,00
Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления 166 01 13 01 2 0000  1 797,00
Центральный аппарат органов местного самоу-
правления 166 01 13 01 2 1011  1 797,00

строку:
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения муниципальных нужд 166 01 13 01 2 1011 244 118,00

изложить в следующей редакции:
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения муниципальных нужд 166 01 13 01 2 1011 244 14,00

строки:
Целевые программы муниципальных образований 
«Развитие муниципальной службы в муниципаль-
ном образовании город Белокуриха на 2014-2016 
годы» 166 01 13 61 0 0000  457,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципаль-
ных целевых программ 166 01 13 61 0 6099  457,00
Иные выплаты персоналу муниципальных орга-
нов, за исключением фонда оплаты труда 166 01 13 61 0 6099 122 12,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения муниципальных нужд 166 01 13 61 0 6099 244 445,00
Национальная экономика 166 04    1 676,00
Другие вопросы в области национальной эконо-
мики 166 04 12   660,00
Иные вопросы в области национальной экономики 166 04 12 91 0 0000  660,00
Мероприятия по стимулированию инвестицион-
ной активности 166 04 12 91 1 0000  660,00

изложить в следующей редакции:
Целевые программы муниципальных образований 
«Развитие муниципальной службы в муниципаль-
ном образовании город Белокуриха на 2014-2016 
годы» 166 01 13 61 0 0000  388,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципаль-
ных целевых программ 166 01 13 61 0 6099  388,00
Иные выплаты персоналу муниципальных органов, 
за исключением фонда оплаты труда 166 01 13 61 0 6099 122 3,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения муниципальных нужд 166 01 13 61 0 6099 244 385,00



стр. 3СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

Национальная экономика 166 04    1 849,00
Другие вопросы в области национальной эконо-
мики 166 04 12   215,00
Иные вопросы в области национальной экономики 166 04 12 91 0 0000  215,00
Мероприятия по стимулированию инвестиционной 
активности 166 04 12 91 1 0000  215,00

 строки:
Мероприятия по землеустройству и землепользо-
ванию 166 04 12 91 1 1709  600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения муниципальных нужд 166 04 12 91 1 1709 244 600,00
Лесное хозяйство 166 04 07   1016,00
Иные вопросы в области национальной экономики 166 04 07 91 0 0000  1016,00
мероприятия в области охраны окружающей среды 
и использования природных ресурсов 166 04 07 91 3 0000  1016,00
Организация деятельности по охране окружаю-
щей среды, охране и воспроизводству природных 
ресурсов 166 04 07 91 3 1732  1016,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспе-
чения муниципальных нужд 166 04 07 91 3 1732 244 1016,00

 изложить в следующей редакции:
Мероприятия по землеустройству и землеполь-
зованию 166 04 12 91 1 1709  155,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения муниципальных нужд 166 04 12 91 1 1709 244 155,00
Лесное хозяйство 166 04 07   1634,00
Иные вопросы в области национальной эконо-
мики 166 04 07 91 0 0000  1634,00
мероприятия в области охраны окружающей 
среды и использования природных ресурсов 166 04 07 91 3 0000  1634,00
Организация деятельности по охране окружаю-
щей среды, охране и воспроизводству природ-
ных ресурсов 166 04 07 91 3 1732  1634,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения муниципальных нужд 166 04 07 91 3 1732 244 1634,00

 строки:
Общегосударственные вопросы 303 01    33 024,60
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 303 01 04   32 795,60
Руководство и управление в сфере установлен-
ных функций органов государственной власти 
субъекта РФ и органов местного самоуправле-
ния 303 01 04 01 0 0000  21 667,60
Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления 303 01 04 01 2 0000  21 667,60
Центральный аппарат органов местного са-
моуправления 303 01 04 01 2 1011  20 659,60
Фонд оплаты труда муниципальных органов и 
взносы по обязательному страхованию 303 01 04 01 2 1011 121 17 844,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обе-
спечения муниципальных нужд 303 01 04 01 2 1011 244 2 315,60

 



стр. 4 СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

 изложить в следующей редакции:
Общегосударственные вопросы 303 01    32 901,60
Функционирование Правительства Российской Фе-
дерации, высших исполнительных органов государ-
ственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 303 01 04   32 672,60
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления 303 01 04 01 0 0000  21 617,60
Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 303 01 04 01 2 0000  21 617,60
Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 303 01 04 01 2 1011  20 609,60
Фонд оплаты труда муниципальных органов и взносы 
по обязательному страхованию 303 01 04 01 2 1011 121 17 844,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 303 01 04 01 2 1011 244 2 265,60

 строки:
Целевые программы муниципальных образований 
«Развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании город Белокуриха на 2014-2016 годы» 303 01 04 61 0 0000  5 128,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
целевых программ 303 01 04 61 0 6099  5 128,00
Иные выплаты персоналу муниципальных органов, за 
исключением фонда оплаты труда 303 01 04 61 0 6099 122 530,00

изложить в следующей редакции:
Целевые программы муниципальных образований 
«Развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании город Белокуриха на 2014-2016 годы» 303 01 04 61 0 0000  5 055,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
целевых программ 303 01 04 61 0 6099  5055,00
Иные выплаты персоналу муниципальных органов, за 
исключением фонда оплаты труда 303 01 04 61 0 6099 122 457,00

 строки:
Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05    12 087,20
Жилищное хозяйство 303 05 01   3 012,20

изложить в следующей редакции:
Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05    12 210,20
Жилищное хозяйство 303 05 01   2835,20

строки: 
Целевые программы муниципальных образований 
«Стимулирование жилищного строительства в городе 
Белокурихе на 2011-2015 годы» 303 05 01 92 0 0000  500,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
целевых программ 303 05 01 92 0 6099  500,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 303 05 01 92 0 6099 414 500,00

 изложить в следующей редакции:
Целевые программы муниципальных образований 
«Стимулирование жилищного строительства в городе 
Белокурихе на 2011-2015 годы» 303 05 01 92 0 0000  323,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
целевых программ 303 05 01 92 0 6099  323,00



стр. 5СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 303 05 01 92 0 6099 414 323,00

строки: 
Благоустройство 303 05 03   4 975,00
Иные вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 05 03 92 0 0000  4 975,00
Иные расходы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 05 03 92 9 0000  4 975,00
Уличное освещение 303 05 03 92 9 1805  3 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 303 05 03 92 9 1805 244 3 000,00

изложить в следующей редакции:
Благоустройство 303 05 03   5 275,00
Иные вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 05 03 92 0 0000  5 275,00
Иные расходы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 303 05 03 92 9 0000  5 275,00
Уличное освещение 303 05 03 92 9 1805  3 300,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 303 05 03 92 9 1805 244 3 300,00

1.3. В Приложение № 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам 
(группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов городского бюджета на 2014 год» внести следующие измене-
ния:

строку:
Общегосударственные вопросы 01  43105,60

изложить в следующей редакции:
Общегосударственные вопросы 01  42 809,60

строки: 
Функционирование Правительства Российской Фе-
дерации, высших исполнительных органов государ-
ственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 01 04   32 795,60
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления 01 04 01 0 0000  21 667,60
Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 01 04 01 2 0000  21 667,60
Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 01 04 01 2 1011  20 659,60
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 01 04 01 2 1011 244 2 315,60

изложить в следующей редакции:
Функционирование Правительства Российской Фе-
дерации, высших исполнительных органов государ-
ственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 01 04   32 672,60
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления 01 04 01 0 0000  21 617,60
Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 01 04 01 2 0000  21 617,60



стр. 6 СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 01 04 01 2 1011  20 609,60
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 01 04 01 2 1011 244 2 265,60

строки: 
Целевые программы муниципальных образований 
«Развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании город Белокуриха на 2014-2016 годы» 01 04 61 0 0000  4 181,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
целевых программ 01 04 61 0 6099  4 181,00
Иные выплаты персоналу муниципальных органов, за 
исключением фонда оплаты труда 01 04 61 0 6099 122 530,00

изложить в следующей редакции:
Целевые программы муниципальных образований 
«Развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании город Белокуриха на 2014-2016 годы» 01 04 61 0 0000  5 128,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
целевых программ 01 04 61 0 6099  5 128,00
Иные выплаты персоналу муниципальных органов, за 
исключением фонда оплаты труда 01 03 61 0 6099 122 457,00

строки: 
Другие общегосударственные вопросы 01 13   2 587,00
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления 01 13 01 0 0000  2 130,00
Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 01 13 01 2 0000  1 901,00
Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 01 13 01 2 1011  1 901,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 01 13 01 2 1011 244 118,00

изложить в следующей редакции:
Другие общегосударственные вопросы 01 13   2 414,00
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
РФ и органов местного самоуправления 01 13 01 0 0000  2 026,00
Расходы на обеспечение деятельности органов мест-
ного самоуправления 01 13 01 2 0000  1 797,00
Центральный аппарат органов местного самоуправ-
ления 01 13 01 2 1011  1 797,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 01 13 01 2 1011 244 14,00

строки: 
Целевые программы муниципальных образований 
«Развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании город Белокуриха на 2014-2016 годы» 01 13 61 0 0000  457,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных 
целевых программ 01 13 61 0 6099  457,00
Иные выплаты персоналу муниципальных органов, за 
исключением фонда оплаты труда 01 13 61 0 6099 122 12,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд 01 13 61 0 6099 244 445,00

 изложить в следующей редакции:



стр. 7СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

Целевые программы муниципальных образований «Развитие 
муниципальной службы в муниципальном образовании город 
Белокуриха на 2014-2016 годы» 01 13 61 0 0000  388,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных целевых 
программ 01 13 61 0 6099  388,00
Иные выплаты персоналу муниципальных органов, за исклю-
чением фонда оплаты труда 01 13 61 0 6099 122 3,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд 01 13 61 0 6099 244 385,00

строку: 
Национальная экономика 04    18 957,90

изложить в следующей редакции:
Национальная экономика 04    19 130,90

строки: 
Лесное хозяйство 04 07   1016,00
Иные вопросы в области национальной экономики 04 07 91 0 0000  1016,00
мероприятия в области охраны окружающей среды и ис-
пользования природных ресурсов 04 07 91 3 0000  1016,00
Организация деятельности по охране окружающей среды, 
охране и воспроизводству природных ресурсов 04 07 91 3 1732  1016,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 04 07 91 3 1732 244 1016,00

изложить в следующей редакции:
Лесное хозяйство 04 07   1634,00
Иные вопросы в области национальной экономики 04 07 91 0 0000  1634,00
мероприятия в области охраны окружающей среды и ис-
пользования природных ресурсов 04 07 91 3 0000  1634,00
Организация деятельности по охране окружающей среды, 
охране и воспроизводству природных ресурсов 04 07 91 3 1732  1634,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 04 07 91 3 1732 244 1634,00

строку: 
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12   2 278,90

изложить в следующей редакции:
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12   1 833,90

строки: 
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 04 12 91 1 1709  600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 04 12 91 1 1709 244 600,00

изложить в следующей редакции:
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 04 12 91 1 1709  155,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 04 12 91 1 1709 244 155,00

строки: 
Жилищно-коммунальное хозяйство 05    12 087,20
Жилищное хозяйство 05 01   3 012,20

изложить в следующей редакции:
Жилищно-коммунальное хозяйство 05    12 210,20
Жилищное хозяйство 05 01   2 835,20



стр. 8 СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

строки: 
Целевые программы муниципальных образований «Стиму-
лирование жилищного строительства в городе Белокурихе 
на 2011-2015 годы» 05 01 92 0 0000  500,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных целе-
вых программ 05 01 92 0 6099  500,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строитель-
ства муниципальной собственности 05 01 92 0 6099 414 500,00

изложить в следующей редакции:
Целевые программы муниципальных образований «Стиму-
лирование жилищного строительства в городе Белокурихе 
на 2011-2015 годы» 05 01 92 0 0000  323,00
Расходы на реализацию мероприятий муниципальных целе-
вых программ 05 01 92 0 6099  323,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строитель-
ства муниципальной собственности 05 01 92 0 6099 414 323,00

строки: 
Благоустройство 05 03   4 975,00
Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяй-
ства 05 03 92 0 0000  4 975,00
Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяй-
ства 05 03 92 9 0000  4 975,00
Уличное освещение 05 03 92 9 1805  3 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 05 03 92 9 1805 244 3 000,00

изложить в следующей редакции:

Благоустройство 05 03   5 275,00
Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяй-
ства 05 03 92 0 0000  5 275,00
Иные расходы в области жилищно-
коммунального хозяйства 05 03 92 9 0000  5 275,00
Уличное освещение 05 03 92 9 1805  3 300,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 05 03 92 9 1805 244 3 300,00

1.4. В Приложение № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных целевых программ города 
Белокурихи на 2014 год» внести следующие изменения:

строку:

2. Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Белокуриха на 
2014-2016 годы 6260,0

изложить в следующей редакции:

2. Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Белокуриха на 
2014-2016 годы 6118,0

строку: 
18. Стимулирование жилищного строительства в г. Белокуриха на 2011-2015 годы 500,0

изложить в следующей редакции:
18. Стимулирование жилищного строительства в г. Белокуриха на 2011-2015 годы 323,0

строку: 
Итого  45187,8

изложить в следующей редакции:



стр. 9СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

Итого  44868,8

1.5. В Приложении № 16 «Распределение бюджетных инвестиций, в том числе в объекты капитального строительства на 2014 
год» внести следующие изменения:

строку: 
1 ПСД Корректировка генплана 500,0

изложить в следующей редакции:
1 ПСД Корректировка генплана 323,0

строку: 
Итого  22340,7

изложить в следующей редакции:
Итого  22163,7

2. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов И.Ю. Фроловой направить решение «О внесении 
изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 08.11.2013№ 173 «О городском бюдже-
те на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», в редакции решений от 19.03.2014 № 206, от 23.04.2014 № 211, от 28.07.2014 
№ 237, от 11.08.2014 № 238 для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения 
на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и 
кредитной политике.

Глава города 
С.К. Криворученко



стр. 10 СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

ДЛя ЗАМЕтОК



стр. 11СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

ДЛя ЗАМЕтОК



стр. 12 СБОРНИК №32 от 19 сентября 2014 г.

Адрес редакции и издателя: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 14-24, тел. (385-77) 3-41-10, e-mail: komsmi@mail.ru

ОФИЦИАЛьНОЕ ИЗДАНИЕ АДМИНИСтРАЦИИ Г. БЕЛОКУРИхИ И БЕЛОКУРИхИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕтА ДЕПУтАтОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

■ Учредитель:
МБУ «Комитет по связям с общественностью и 
средствам массовой информации г.Белокурихи»
■ Соучредители МБУ «Комитет по связям 
с общественностью и средствам массовой 
информации»:  
Администрация города Белокуриха и 
Белокурихинский городской Совет депутатов

РЕДАКЦИЯ:

■ Директор комитета 
по связям с общественностью  
и СМИ: Рудь Е.Г.

■ Главный редактор: Рудь Е.Г.

■ Регистрационное свидетельство 
ПИ №ТУ 22-0019. Выдано Управлени-
ем Федеральной службы по надзору в 
сфере массовых коммуникаций, связи 
и охраны культурного наследия по 
Алтайскому краю.
■ Все рекламируемые товары и услуги 
подлежат сертификации.

■ Отпечатано в ГКПАК «Бийская типорграфия «Катунь», 
659300, г. Бийск, ул. Советская, 6. 
Тел. 8 (3854) 32-97-22.
■ Тираж 100 экз. Объем 4 п.л. Формат А4. Заказ № 2953 
■ Время подписания в печать: 18.09.2014 г.
По графику 12:00. Фактически 12:00. 
Свободная цена.

СБОРНИК №32 
от 19 сентября 2014 г.

ДЛя ЗАМЕтОК


